
 

Če
Nám
Tom
Tel.
 
 

 

 

 

 

 

Váž

posí
fotb
Disc
přeč

Jak v
syst

Každ
otev
pořá
http
rok. 
turn
jam
sout
ode
přiřa
Fotb
příp
tím, 
sout
celé
do s
sezó

Žádo
http

Povi

V př

 

Za C

 

eská fotba
městí Lužické 2
máš Neumann
.: +420 737 278

ení přátelé

ílám několik
balgolfu, Term
ciplinární řád
číst, stejně ja

všichni víte, 
émem jakým

dému ligové
vřen všem, b
ádající hřiště

p://www.cfga
 Hraje se v k

naj OPEN 350
kách. Skupin
těže družste
hrání všech 
adí dle tabu
balgolfové liz
adě zranění
 že ženy maj
těže družste
 soutěže. St

soutěže druž
óně hrát za j

ost o vytvoř
p://www.cfga

innosti druž

řípadě nejas

CFGA, Tomáš

algolfová 
211/15, 408 01 R
n - prezident 
8 711, E-mail: n

é fotbalgolfu

k informací k
mínovou list
d, Sazebník 
ako pravidla

24. 4. 2016 
m se bude h

ému turnaji, 
bez rozdílu je
ě. V neděli, s
a.cz/cz/s210
kategorii: jed
0,- Kč - vše n
ny startují po
ev musí vedo
 36 jamek se
lky (tabulku 
ze. Mimo čty
í některého 
jí do soutěž

ev se ji zapis
řídavý start 
žstev za jedn
iné družstvo

ení klubu a 
a.cz/cz/s222

stva jsou sp

ností nás ko

š Neumann 

 asociace 
Rumburk, Česk

neumann@cfga

Propo
u, 

k letošní sez
tinu, Propoz
poplatků, po

a, které jsou 

začíná první
rát: 

 který se bud
estli je člene
se mohou zú
6/Hraci/c226
dnotlivci mu
najdete v Sa
o 3 a dva za
oucí jednotli
e udělá souč
 najdete v So
yř hráčů ozn
 hráče, a to o
e družstev h
uje 85 kopů
 ani hostová
no družstvo 
o.  

družstva, ná
2/Kluby/c22

pecifikována 

ontaktujte na

 a Jaroslav F

 
ká republika 

a.cz  

ozice l

óně 2016. B
zice soutěže 
okut a odmě
 již na stránk

í ročník Fotb

de hrát vždy
em fotbalgol
účastnit ligy 
61-Clenstvi-
ži, ženy, dět
zebníku pop
pisují do sco
ivých družst
čet a určí po
outěžním řá

načí vedoucí
od následují
handicap 15
, do soutěže

ání není dovo
 (stačí i byl-li

ásledně i zar
280-Zadost-o

 v Soutěžním

a: turnaje@c

ejfar 

ligové

Během pár d
 fotbalgolfu,
ěn. Těmito s
kách cfga. 

balgolfové lig

y v neděli, bu
lfu či nikoliv
 jen registro
CFGA) s plat
ti a družstva
platků, poku
orekarty a je
tev nominov
ořadí v tabul
ádu článek 4
í družstva i n
ící jamky, kd
% (tzn., že p
e jednotlivců
oleno. Přest
i hráč zapsá

registrování 
o-vytvoreni-k

m řádu, člán

cfga.cz, info@

ého tu

ní najdete n
, Delegaci ro
měrnicemi s

gy. Rád bych

ude předchá
. Propozice 
vaní hráči C
tným zaplac
. Startovné 

ut a odměn. J
eden do mo
vat čtveřici h
ce družstev.

42.) body, kte
náhradníka, 
de se hráč zr
pokud žena z
ů 100 kopů).
tup lze uskut
n do turnaje

 do 1.Fotbal
klubu. 

ek 14. 

@gscore.eu,

urnaje

na stránkách
ozhodčích na
se bude fotb

h Vás seznám

ázet sobotní
a jak se bud
FGA (registr
eným člensk
na oba turn
Jednotlivci h
bilní aplikac
ráčů, kterým
. Dle pořadí 
eré budou u
 kterého kop
ranil. Družstv
zahraje např
 Družstva m
tečnit, ale po
e jako náhra

golfové ligy 

, nebo na te

e 

h www.cfga.c
a 1.Fotbalgo
balgolf řídit.

mil se základ

í turnaj "OPE
de hrát, ozná
rovat se můž
kým poplatk
aje je 550,- 

hrají dvě kol
ce mobile.gs
m se budou 
 se stejně ja

určovat pořa
py se budou
tva mohou b
ř. hřiště na 1

můžete doplň
okud jste již

adník), nemů

 můžete udě

elefonu +420

více in

www.cf

cz. Soutěžní
olfovou ligu, 
 Doporučuji

dními pravid

EN", který je
ámí vždy 
žete zde: 
kem na daný
Kč, na samo
a po 18-ti 
core.eu. Do 
kopy sčítat. 
ko jednotliv

adí ve 
u počítat v 
být i smíšená
100 kopů, do
ňovat během
ž jednou zas
ůžete v jedn

ělat zde: 

0 737 278 71

 
nformací na 
fga.cz 

í řád 
 
 

dly a 

e 

ý 
otný 

 
 Po 
cům 

á s 
o 
m 
áhl 
é 

1. 


